
Katalog cz ci / Spare parts list

SaMASZ Sp. z o.o.
ul. Trawiasta 1
16-060 Zab udów
Polska

tel. (+48) (85) 664 70 31
fax (+48) (85) 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl
www.samasz.pl

Nr seryjny / Serial no.

KOSIARKA BIJAKOWA KLASY SUPER CI KIEJ
/

FLAIL MOWER, SUPER DUTY CLASS

 MAMUT 300 - 3,00 m / 9' 10" (1007)

K1007PLEN000
2021.04.09
Wersja / Edition: 0



2

K
10

07
P

LE
N

00
0 

- 2
02

1-
04

-0
9 

- M
A

M
U

T
 3

00

1007.00.00.000
Mamut 300 Tab. 1

1

2

3

4*

5

6

7

8

9

10

11

* - Zapytaj o dost pno /Ask about details

12



3

K
10

07
P

LE
N

00
0 

- 2
02

1-
04

-0
9 

- M
A

M
U

T
 3

00
Tab. 1

1007.00.00.000
Mamut 300

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 1006.05.00.000 Napinacz Belt tensioner 1

2 1006.07.00.000 Zawieszenie Suspension assembly 1

3 1006.11.00.000 O wietlenie LED Lighting 1 Opcja/Option

4 1006.13.00.000 Odci enie Suspension set 1 Opcja/Option

5 1007.01.00.000 Zespó  no ny Main body 1

6 1007.02.00.000 Zespó  tn cy Flail shaft 1

7 1007.03.00.000 Zespó  kopiuj cy Ground following shaft - set 1

8 1007.04.00.000 Nap d Drive transmission 1

9 1007.05.00.000 Przes ona z klapek Plate guard 1

10 1007.06.00.000 Przes ona z a cuchów Chain guard 1 Opcja/Option

11 1007.07.00.000 Komplet przeciwno y Counter knife set 1 Opcja/Option

12 1007.08.00.000 Wspornik czyszcz cy Cleaning rod 1 Opcja/Option

* - Zapyta  o dost pno .



4

K
10

07
P

LE
N

00
0 

- 2
02

1-
04

-0
9 

- M
A

M
U

T
 3

00

1006.05.00.000
Napinacz
Belt tensioner

Tab. 2

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0342.05.36.002 Siode ko spr yny Spring mount 2

2 0920.06.03.000 Ci gno Tension rod 1

3 1006.05.01.000 Dzwignia napinacza Tensioner lever 1

4 1006.05.02.000 Rolka napinacza Tensioner roller 1

5 1006.05.04.000 Kotwa Tensioner support 1

6 MISP-007-001 Spr yna Ø7 (0260.04.08.000) Spring Ø7 (0260.04.08.000) 1

7 MZLZ-006-008 o ysko 6006 2RS Bearing 6006 2RS 2

8 MZNS-016-005 Nakr tka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 1

9 MZNZ-012-002 Nakr tka M12 kl. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 2

10 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 1

11 MZPP-016-001 Podk adka Ø16 oc. Washer Ø16 z. 1

12 MZPP-022-001 Podk adka Ø22 oc. Washer Ø22 z. 1

13 MZSE-030-001 Pier cie  osad. Z 30 Circlip Z 30 1

13

7

4

7

3

2

1

6

1

9

8

11

12

510



5

K
10

07
P

LE
N

00
0 

- 2
02

1-
04

-0
9 

- M
A

M
U

T
 3

00

1006.07.00.000
Zawieszenie
Suspension assembly

Tab. 3

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.25.00.065 Sworze  Ø25 (SO.25.00.065) Pin Ø25 (SO.25.00.065) 1

2 00SO.25.30.105 Sworze  Ø25/30 (SO.25.30.105) Pin Ø25/30 (SO.25.30.105) 2

3 00SO.28.35.110 Sworze  Ø28/35 (SO.28.35.110) Pin Ø28/35 (SO.28.35.110) 2

4 0225.01.11.000 Sworze  zaczepu górnego Toplink pin 1

5 0367.11.03.000 Tuleja 79x90x75 Sliding bush 79x90x75 4

6 1006.07.01.000 Zaczep Suspension frame 1

7 1006.07.03.000 Rygiel Latch 4 -

8 1006.07.04.000 Szyna Rail 2

9 1006.07.06.000 Logo SaMASZ emblem 1

10 1006.07.07.000 Wspornik wa u Shaft bracket 1

11 1006.07.08.000 Stopa podporowa Support stand 2

12 1006.07.12.000 Ucho górne II Toplink mount II 1

13 M1006.07.11.000 Pier cie  zabezpiecz. fi 110 x 3 Ring fi 80 4

14 MIGZ-007-001 Zawieszka gumowa (0225.01.20.000) Rubber key chain 1

15 MIHC-1006-07 Si ownik 50x28x500 (1006.07.05.000) Cylinder 50x28x500 1

16 MIHP-250-003 Przewód M16x1,5 L= 2500 A-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 2500 A-A 1

17 MIHP-310-001 Przewód M16x1,5 L= 3000 A-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 3000 A-A 1

18 MIHW-001-005 Wtyczka EURO M16x1.5 Plug EURO M14x1.5 2

19 MISK-000-001 Kó ko spr yste zawieszki Rubber key chain ring 2

20 MITO-000-007 Os ona na wtyk EURO HP10 czerwona EURO plug cap - red 2

21 MITW-036-057 Os ona tkana fi 36x50 -  0,5 m Hose protection sleeve fi 36x50 -  0,5 m 1

22 MITW-036-057 Os ona tkana fi 36x50 -  2,5 m Hose protection sleeve fi 36x50 -  2,5 m 1

23 MITZ-034-001 Za lepka plastik kw. 38x38x3 - 111541 Plastic cap sq. 38x38x3 2

24 MZIN-005-014 Nit zrywany Ø5 Rivet Ø5 4

25 MZKR-000-001 R czka druciana 75x70 (1006.07.09.000) Wire handle 2

26 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 10

27 MZNS-020-002 Nakr tka M20x1.5 kl. 8 oc. samozab. Nut M20x1.5 cl. 8.8 z. self-lock. 1

28 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 4

29 MZPP-012-037 Podk adka pow. Ø12 (37) oc. Fender washer Ø12 (37) z. 1

30 MZPP-021-000 Podk adka kulista Ø21 Dome washer Ø21 2

31 MZPP-024-001 Podk adka Ø24 oc. Washer Ø24 z. 2

32 MZPP-027-000 Podk adka Ø28 oc. Washer Ø28 z. 4

33 MZSP-012-040 ruba M12x 40 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. square-neck 8

34 MZSZ-012-025 ruba M12x120 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x120 cl. 8.8 z. (82101) 2

35 MZZK-004-001 Ko ek spr . Ø4x 20 nierdz. Spring pin Ø4x20 ss. 1

36 MZZK-005-006 Ko ek spr . Ø5x 36 nierdz. Spring pin Ø5x36 ss. 2

37 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 5

38 MZZZ-008-045 Zawleczka  8x70 oc. - do rur Lynch pin 8x70 z. tube 2

33
26

26
8

13

5

36
31
1

15
31
36

3
17

37

15

30

30

27

3

6

32

7
26

13
5

2

12

20

17

6
14

32

29
10

19

9
24

23
11
38

25
32

4

35

32

16

21

3322

18

37

37

34
28

7



6

K
10

07
P

LE
N

00
0 

- 2
02

1-
04

-0
9 

- M
A

M
U

T
 3

00

Tab. 4
1006.11.00.000
O wietlenie LED
Lighting

4

9
1

2
8

6

7
5

10

3

1



7

K
10

07
P

LE
N

00
0 

- 2
02

1-
04

-0
9 

- M
A

M
U

T
 3

00

1006.11.00.000
O wietlenie LED
Lighting

Tab. 4
L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 2200.07.01.000 Mocowanie tablicy Warning plate mount 2

2 MIET-002-008 Tablica ostrzegawcza dwustronna o wietleniowa
lewa

Warning plate - left 1

3 MIET-002-009 Tablica ostrzegawcza dwustronna o wietleniowa
prawa

Warning plate - left 1

4 MIEW-MAM-001 Wi zka elektryczna wiate  (1006.11.02.000) Electric bundle 1

5 MZNS-006-006 Nakr tka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 6

6 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 10

7 MZPP-006-001 Podk adka Ø6 oc. Washer Ø6 z. 6

8 MZPP-008-002 Podk adka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 10

9 MZSZ-006-002 ruba M 6x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 25 cl. 8.8 z. (82105) 6

10 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 10



8

K
10

07
P

LE
N

00
0 

- 2
02

1-
04

-0
9 

- M
A

M
U

T
 3

00

1007.01.00.000
Zespó  no ny
Main body

Tab. 5

2
2 1

9
1
7

62
63
2

3
92

2
0

1
55 4
1 3
5 3
0 4

3
9

3

3
2

2
61

6

2
0

4
2

3
3

1
3

2
6

3
2 6

3
92
1

3
6

2
7

1
5

1
6

2
7

2
3

1
8

8

2
4

2
9

1
1

1
0

4
1

1 4
0

9

2
8

3
4

3
9

3
2

2
6

7

1
2

1
4

2
6

3
2

3
8

2
6

3
2

3
8

3
7

3
1

2
5



9

K
10

07
P

LE
N

00
0 

- 2
02

1-
04

-0
9 

- M
A

M
U

T
 3

00
Tab. 5

1007.01.00.000
Zespó  no ny
Main body

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0240.01.25.000 Pokrywka Masking plate 1

2 1006.01.02.000 Za lepka boku Side cover 1

3 1006.01.03.000 Odbój Damper bracket 1

4 1006.01.04.000 Os ona przek adni Drive transmission cover 1

5 1006.01.05.000 Kraw dziówka L=1897 Edge seal 1

6 1006.01.10.001 P oza Skid 2

7 1006.01.11.000 Przeciwnó Counter knife 6

8 1006.01.12.000 Rurka smarna Lubrication tube 1

9 1006.01.13.001 Dostawka korpusu Extra body 1

10 1007.01.06.000 Chlapak Mud guard 1

11 1007.01.07.000 Docisk chlapaka Mud guard plate 1

12 1007.01.11.000 Przeciwnó Counter knife 1

13 1007.01.12.000 Korpus II Body 1

14 1007.01.13.000 P aszcz wewn trzny Inner cover 1

15 MIEK-000-011 Odblask okr g y bia y przykr cany White reflection - round 2

16 MIEK-100-000 Odblask okr g y czerwony przykr cany Red reflection - round 2

17 MIHA-006-001 Adapter k towy 90 M6x1 Angle adapter 90_M6x1 1

18 MIHZ-006-001 Z czka prosta M 6x1K Straight connector M 6x1K 1

19 MIHZ-006-002 Z czka grodziowa z gniazdem M6x1 Bulkhead straight connector M6x1 1

20 MZIN-050-014 Nit zrywany Ø5 Rivet Ø5 4

21 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1

22 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 1

23 MZNS-005-003 Nakr tka M 5 kl. 8 oc. samozab. Nut M 5 cl. 8 z. self-lock. 2

24 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 16

25 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 4

26 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 45

27 MZPD-005-000 Podkladka pow. Ø5x14 oc Fender washer Ø5x14 z. 4

28 MZPP-006-001 Podk adka Ø6 oc. Washer Ø6 z. 2

29 MZPP-008-002 Podk adka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 16

30 MZPP-008-003 Podk adka pow. Ø8x28 oc. Fender washer Ø8x28 z. 4

31 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. Washer Ø10 z. 4

32 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 45

33 MZPP-031-001 Podk adka Ø31 oc. Washer Ø31 z. 1

34 MZPS-006-002 Podk adka spr . Ø6,1 oc. Spring washer Ø6,1 z. 1

35 MZPS-008-001 Podk adka spr . Ø8,2 oc. Spring washer Ø8.2 z. 4

36 MZSI-005-030 ruba M 5x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 5x 30 cl.  8.8 z. 2

37 MZSP-010-001 ruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. sq. neck 4

38 MZSP-012-002 ruba M12x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. 13

39 MZSP-012-035 ruba M12x 35 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. Sq.-neck 32

40 MZSZ-006-001 ruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (82105) 1

41 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 20

42 MZZK-006-008 Ko ek spr . Ø6x 45 oc. Spring pin Ø6x 45 z. 1



10

K
10

07
P

LE
N

00
0 

- 2
02

1-
04

-0
9 

- M
A

M
U

T
 3

00

Tab. 6
1007.02.00.000
Zespó  tn cy
Flail shaft

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 1006.02.02.000 Oprawa o yskowa Bearing housing 2

2 1006.02.03.000 Podkadka zabezpieczaj ca Safety washer 4

3 1006.02.05.000 Zamkni cie 110x60 End washer 110x60 1

4 1006.02.06.000 Zamkni cie 110x50 End washer 110x50 1

5 1007.02.01.000 Wa  bijakowy Flail shaft 1

6 MINB-000-016 Nó  bijakowy - 18063-RM-4 Flail knife - 18063-RM-4 36

7 MZLZ-213-100 o ysko 21310 CW33 - TIMKEN Bearing 21310 CW33 2

8 MZNS-016-005 Nakr tka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 44

9 MZSE-050-001 Pier cie  osad. Z 50 Circlip Z 50 1

10 MZSE-110-001 Pier cie  osad. W 110 Circlip W 110 4

11 MZSS-016-001 ruba specjalna M16x 95 kl. 10.9 oc. PODS
(1006.02.09.000)

Bolt M16x95 cl. 10.9 z. Sq-neck 36

12 MZSZ-016-055 ruba M16x 50 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M16x50 cl. 8.8 z. Sq-neck 8

13 MZUS-050-011 Simmering A - 50x 80x 8 Simmering A - 50x 80x 8 1

14 MZUS-050-110 Simmering A - 50x110x10 Simmering A - 50x110x10 1

15 MZUS-060-011 Simmering A - 60x110x10 Simmering A - 60x110x10 1

16 MZWP-014-070 Wpust A 14x 9x 70 Key A 14x 9x 56 1

Wyposazenie opcjonalne: (36 kpl no y)
- No e typu III : 108 razy no y bijakowych - 18063-MAL-30 (MINB-000-003)  oraz 108 razy podkladek fi16 oc.

Optional equipment : (36 sets of flails)
    - Flails type III : 108 x flail (18063-MAL-30; MINB-000-003) and 108 x washer Dia. 16mm z.

Opcjonalnie:
No e typu III
Optional:
Flail type III

Opcjonalnie:
No e typu III
Optional:
Flail type III

Wyposazenie opcjonalne: (36 kpl no y)
- No e typu IV : 72 razy no y bijakowych - 18063-MAL-30
                          (MINB-000-003), 
                         36 razy no y bijakowych - 18063-ZZZ-08
                          (MINB-000-002), 
                         oraz 144 razy podkladek fi16 oc.

Optional equipment : (36 sets of flails)
    - Flails type IV : 72 x flail (18063-MAL-30; MINB-000-003),
                               36 x flail (18063-ZZZ-08; MINB-000-002)
                               and 144 x washer Dia. 16mm z.

8
2

13

1

12

7

10

15

3

10

5

9

10

4

12

1

2

8

8

6

10

7

16

14

11



11

K
10

07
P

LE
N

00
0 

- 2
02

1-
04

-0
9 

- M
A

M
U

T
 3

00
Tab. 7

1007.03.00.000
Zespó  kopiuj cy
Ground following shaft - set

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 1006.03.02.000 Ko pak rolki Saft side cover 2

2 1006.03.04.001 Mocowanie rolki prawe Shaft mount - right 1

3 1006.03.05.001 Mocowanie rolki lewe Shaft mount - left 1

4 1007.03.01.000 Rolka kopiuj ca Ground following shaft 1

5 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2

6 MZLZ-022-208 o ysko 22208 CW33 Bearing 22208 CW33 2

7 MZNS-016-005 Nakr tka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 4

8 MZPP-016-001 Podk adka Ø16 oc. Washer Ø16 z. 4

9 MZPS-010-003 Podk adka spre . Ø10,2 oc. Spring washer Ø10.2 z. 8

10 MZSE-040-001 Pier cie  osad. Z 40 Snap ring Z 40 2

11 MZSZ-010-021 ruba M10x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. HEX Cyl. 8

12 MZSZ-016-055 ruba M16x 50 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M16x50 cl. 8.8 z. Sq-neck 4

13 MZUS-045-006 Simmering A - 45x 72x10 Simmering A - 45x 72x10 2

4

7

13

6

10

1

11

5

3
8

12

10

6

13
1

11

12

2

5

8

7

9

9



12

K
10

07
P

LE
N

00
0 

- 2
02

1-
04

-0
9 

- M
A

M
U

T
 3

00

1007.04.00.000
Nap d
Drive transmission

Tab. 8

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0343.05.12.000 Podk adka os ony wa ka PTO cover plate 2

2 1007.04.01.000 Wa ek wielowypustowy Spline shaft 1

3 1007.04.02.000 Obudowa wa ka Spline shaft housing 1

4 MHOL-200-001 Ko o pasowe TB SPB 200_5 – 3020 – symetryczne Taper bush SPB 200-5 v-belt pulley - symmetric 1

5 MHOL-212-001 Ko o pasowe TB SPB 212_5 – 3020 – Symetryczne Taper bush SPB 212-5 v-belt pulley - symmetric 1

6 MIIT-048-000 Tuleja sto kowa Tapera  3020 / 48 kpl. Taper bush 3020/48 set 2

7 MISP-100-004 Przek adnia k towa 100-03.111.L1S - Starosielski Gearbox 100-03.111.L1S - Starosielski 1

8 MITO-000-005 Os ona sto kowa D4170 401 PTO guard 2

9 MIWB-101-011 Wa  B&P 7G8N101CE007007A PTO B&P 7G8N101CE007007A 1

10 MZK-1550-002 Pasek klinowy XPB - 1550 V-belt XPB - 1550 5

11 MZLZ-009-010 o ysko 6310 2RS Bearing 6310 2RS 1

12 MZNS-014-004 Nakr tka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4

13 MZPP-014-001 Podk adka Ø14 oc. Washer Ø14 z. 4

14 MZPP-017-038 Podk adka pow.Ø14 (38) oc. Fender washer Ø14 (37) z. 4

15 MZPS-010-003 Podk adka spre . Ø10,2 oc. Spring washer Ø10.2 z. 12

16 MZPS-014-002 Podk adka spr . Ø14,2 oc. Spring washer Ø14.2 z. 4

17 MZSE-050-001 Pier cie  osad. Z 50 Circlip Z 50 1

18 MZSE-110-001 Pier cie  osad. W 110 Circlip W 110 1

19 MZSZ-010-010 ruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8

20 MZSZ-010-021 ruba M10x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. HEX Cyl. 4

21 MZSZ-014-003 ruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. (82105) 6

22 MZSZ-014-009 ruba M14x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x45 cl. 8.8 z. (82105) 2

23 MZWP-014-070 Wpust A 14x 9x 70 Key A 14x 9x 56 1

2

16

21

5

6

4

6

10

18

11

12

13

3

22

20

15

9

17

23

19

15

1

7

8

8

19

15

1

14

21

13

12



13

K
10

07
P

LE
N

00
0 

- 2
02

1-
04

-0
9 

- M
A

M
U

T
 3

00
Tab. 9

1007.05.00.000
Przes ona z klapek
Plate guard

5
4

2
3

4
4

1

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0920.01.04.000 Klapka Flap 32

2 1006.08.02.000 Dystans przys ony Spacer 2

3 1007.05.01.000 Pr t przys ony Rod 1

4 MZPP-018-001 Podk adka Ø18 oc. Washer Ø18 z. 4

5 MZZK-004-004 Ko ek spr . Ø4x 26 nierdz. Spring pin Ø4x26 ss. 2



14

K
10

07
P

LE
N

00
0 

- 2
02

1-
04

-0
9 

- M
A

M
U

T
 3

00

1007.06.00.000
Przes ona z a cuchów
Chain guard

Tab. 10

4

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0926.02.35.000 a cuch Chain 73

2 1007.06.01.000 Listwa dystansowa Spacing plate 1

3 1007.06.02.000 Pr t przys ony Guard rod 1

4 MZPP-012-037 Podk adka pow. Ø12 (37) oc. Fender washer Ø12 (37) z. 2

5 MZZK-004-004 Ko ek spr . Ø4x 26 nierdz. Spring pin Ø4x26 ss. 2

3

5

2

1



15

K
10

07
P

LE
N

00
0 

- 2
02

1-
04

-0
9 

- M
A

M
U

T
 3

00

5

1

4

3

5

2

4

3

Tab. 11
1007.07.00.000
Komplet przeciwno y
Counter knife set

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 1006.01.11.000 Przeciwnó Counter knife 6

2 1007.01.11.000 Przeciwnó Counter knife 1

3 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 20

4 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 20

5 MZSP-012-035 ruba M12x 35 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. Sq.-neck 20



16

K
10

07
P

LE
N

00
0 

- 2
02

1-
04

-0
9 

- M
A

M
U

T
 3

00

Tab. 12
1007.08.00.000
Wspornik czyszcz cy
Cleaning rod

10

11

5

8

1

2

3

6

9

7

5

4

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 1006.14.01.000 Boczek L Cleaning rod mount left 1

2 1006.14.02.000 Boczek P Cleaning rod mount right 1

3 1007.08.01.000 Belka Square profile 1

4 1007.08.02.000 Skrobak Scraper 1

5 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 9

6 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. Washer Ø10 z. 5

7 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 4

8 MZPP-012-037 Podk adka pow. Ø12 (37) oc. Fender washer Ø12 (37) z. 5

9 MZSI-010-002 ruba M10x 75 kl. 5.6 oc. (82101) Bolt M10x 75 kl. 5.6 z. (82101) 5

10 MZSP-012-020 ruba M12x 80 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 80 cl. 8.8 z. Square neck 4

11 MZSP-016-063 ruba M16x 60 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M16x 60 cl. 8.8 z. square-neck 4



17

K
10

07
P

LE
N

00
0 

- 2
02

1-
04

-0
9 

- M
A

M
U

T
 3

00

2

3

1

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 1006.13.01.000 Spr yna z odci eniem Suspension spring 2 Opcja/Option

2 2200.04.00.000 Uchwyt odci enia P Support spring mount - right 1

3 2200.05.00.000 Uchwyt odci enia L Support spring mount - left 1

1006.13.00.000
Odci enie
Suspension set

Tab. 13



18

K
10

07
P

LE
N

00
0 

- 2
02

1-
04

-0
9 

- M
A

M
U

T
 3

00

1

2

3

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 2200.03.02.000 a cuch fi 10x65 L= 345 Support chain L=345 1

2 2200.03.10.000 Spr yna fi 15x70 L=500 Spring fi 15x70 L=500 1

3 MIIS-012-150 Szekla Ø12,5 - 1,5T Shackle Ø12.5 - 1.5 t 2

1006.13.01.000
Spr yna z odci eniem
Suspension spring

3

Tab. 14



19

K
10

07
P

LE
N

00
0 

- 2
02

1-
04

-0
9 

- M
A

M
U

T
 3

00

4

3

1

2

2200.04.00.000
Uchwyt odci enia P
Support spring mount - right

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 2200.04.01.000 Mocowanie prawe Support spring mount - right 1

2 MZNS-016-007 Nakr tka M16x1,5 kl. 8 oc. samozab. Nut M16x1,5 cl. 8 z. self-lock. 2

3 MZPS-016-003 Podk adka spr . Ø16,3 oc. Spring washer Ø16.3 z. 2

4 MZSZ-016-071 ruba M16x 70 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 70 cl. 8.8 z. (82105) 2

Tab. 15



20

K
10

07
P

LE
N

00
0 

- 2
02

1-
04

-0
9 

- M
A

M
U

T
 3

00

4

3

1

2

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 2200.05.01.000 Mocowanie lewe Support spring mount - left 1

2 MZNS-016-007 Nakr tka M16x1,5 kl. 8 oc. samozab. Nut M16x1,5 cl. 8 z. self-lock. 2

3 MZPS-016-003 Podk adka spr . Ø16,3 oc. Spring washer Ø16.3 z. 2

4 MZSZ-016-071 ruba M16x 70 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 70 cl. 8.8 z. (82105) 2

2200.05.00.000
Uchwyt odci enia L
Support spring mount - left

Tab. 16







Pagina 1

LISTA RICAMBI

Codice 7G8N101CE007007TA

Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP

1 5070L0355 2 FORC.S8 1 3/8Z6 PULS. INCASS.

2 4120L0012R24 2 CROC.COMPL.S8 INGR.CUSC.2 LAB CONF.24PZ

5 204176851 1 FORC.7N  TUBO CARD.EST.*    7N6R

8 341042000R10 1 SPINA ELASTICA 10X75 DIN1481

12 225210840R 1 T.C.E.12512 L=840

13 225180840R 1 T.C.I.12511 L=840

16 341043000R10 1 SPINA ELASTICA 10X65 DIN1481

17 204176852 1 FORC.7N  TUBO CARD.INT.*   7N7R

25 219051001R 1 FASCIA  GLOBAL PER G5-7-8

26 255071002R02 1 GHIERA ESTERNA GLOBAL G7-8

28 310001431R30 6 VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA

29 5TNN1G8101FR 1 IMB. T.P.E. PER ALB. G8 *101* FX

30 5MNN1G8101FR 1 IMB. T.P.I. PER ALB. G8 *101* FX

31 219071202R 1 FASCIA MEDIA BOCCA LARGA GLOBAL  G7-8

32 255071001R02 1 GHIERA INTERNA GLOBAL G7-8

40 252000050R02 2 CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60

48 399143000 1 ETICH.*USA*X T.CARD.EST.*DANGER*

49 399CEE051 1 ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70

50 399CEEG01 1 LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.CEE SERIE GLOBAL

51 403000032R10 2 PULS.238000032+MOLLA 351001378

93 7G8N101FX007EST 1 MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA

94 7G8N101FX007IST 1 MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA

97 5CG8101FXST 1 PROTEZIONE COMPLETA

Fine



1

1
5

1
7

1
6

1
8

1
9

1
0

1
3

2
3

9

2
5
*

P
o
d
k
l 
d
y
s
t 
S

S
3

5
x
4
5
x
2
.5

D
IN

9
8
8

S
te

e
l

1
0
,0

1
2
 k

g
k
p
l.
 w

g
 p

o
tr

z
e

b

2
4
*

T
a

b
lic

z
k
a
 z

n
a

m
io

n
o

w
a

1
0
0
-0

3
.2

3
.0

8
F

o
lia

 a
l.

1
0
,0

0
2
 k

g

2
3

�
ru

b
a
 z

 !
b

e
m

 s
z
e
��

. 
M

8
x
 1

6
-8

.8
 F

e
/Z

n
5

P
N

-E
N

 2
4
0

1
7

S
te

e
l

8
0
,0

9
7
 k

g

2
2

O
d

p
o
w

ie
tr

z
n
ik

  
R

 3
/8

"
m

o
d
e
l 
3

3
A

S
te

e
l

1
0
,0

4
2
 k

g
N

o
s
tr

. 
&

 A
rn

.

2
1

K
o
re

k
  

3
/8

 c
a
la

D
IN

9
0
6

S
te

e
l

2
0
,0

2
8
 k

g

2
0

P
ie

r�
c
ie
� 

o
s
a
d
c
z
y
 Z

 3
5

P
N

-M
-8

5
1

1
1

S
te

e
l

2
0
,0

1
5
 k

g

1
9

P
ie

r�
c
ie
� 

o
s
a
d
c
z
y
 W

 8
5

P
N

-M
-8

5
1

1
1

S
te

e
l

2
0
,0

8
7
 k

g

1
8

P
ie

r�
c
ie
� 

o
s
a
d
c
z
y
 W

 7
2

P
N

-M
-8

5
1

1
1

S
te

e
l

2
0
,0

5
4
 k

g

1
7

#
o
�y

s
k
o
 s

to
�k

o
w

e
 3

0
2

0
9

P
N

-M
-8

6
2

2
0

S
te

e
l

1
0
,4

9
3
 k

g

1
6

#
o
�y

s
k
o
 s

to
�k

o
w

e
 3

2
2

0
7

P
N

-M
-8

6
2

2
0

S
te

e
l

1
0
,4

6
1
 k

g

1
5

#
o
�y

s
k
o
 k

u
lk

. 
 6

2
0

7
 2

R
S

1
P

N
-M

-8
6
1

0
0

S
te

e
l

1
0
,2

5
6
 k

g

1
4

#
o
�y

s
k
o
 k

u
lk

o
w

e
 6

2
0

9
P

N
-M

-8
6
1

0
0

S
te

e
l

1
0
,3

5
0
 k

g

1
3

P
o
d
k
!.
 d

y
s
t.
 P

S
3

5
x
4

5
x
(0

.2
5
)0

.1
/0

.2
D

IN
9
8
8

S
te

e
l

1
0
,0

0
1
 k

g
k
p
l.
 w

g
 p

o
tr

z
e

b

1
2

P
o
d
k
!.
 d

y
s
t.
 P

S
3

5
x
4

5
x
(0

.5
)0

.1
/0

.2
/0

.5
D

IN
9
8
8

S
te

e
l

1
0
,0

0
2
 k

g
k
p
l.
 w

g
 p

o
tr

z
e

b

1
1

P
o
d
k
!.
 d

y
s
t.
 P

S
6

5
x
8

5
x
(0

.5
)0

.1
/0

.2
/0

.5
D

IN
9
8
8

S
te

e
l

2
0
,0

1
8
 k

g
k
p
l.
 w

g
 p

o
tr

z
e

b

1
0

P
ie

r�
c
ie
� 

u
s
z
c
z
. 
A

S
 3

5
/7

2
/1

0
D

IN
 3

7
6

0
_

1
0
,0

0
9
 k

g

9
P

ie
r�

c
ie
� 

u
s
z
c
z
. 
A

S
 4

5
/8

5
/1

0
D

IN
 3

7
6

0
_

2
0
,0

2
4
 k

g

8
S

p
r�
�y

n
a

P
0
9

5
-0

2
.0

0
.0

6
S

te
e
l

6
0
,0

0
2
 k

g
D

ru
t 
s
p
r�
�y

n
o
w

y
A

I0
,6

7
W

p
u
s
t 
s
p

e
c
ja

ln
y

1
0
0
-0

1
.0

8
.0

0
3

0
,0

7
9
 k

g

6
B

la
c
h
a
 p

o
k
ry

w
y

1
0
0
-0

1
.0

5
.0

1
1

0
,9

7
2
 k

g

5
W

a
!e

k
 k

o
!a

 m
a
!e

g
o

1
0
0
-0

3
.0

4
.0

0
1

1
,6

6
2
 k

g

4
W

a
!e

k
1

0
0
-0

1
.0

4
.0

1
1

4
,1

6
8
 k

g

3
K

o
!o

 z
=

2
9

1
0
0
-0

3
.0

3
.0

3
1

3
,3

1
8
 k

g

2
K

o
!o

 m
a
!e

 z
=

1
5

1
0
0
-0

3
.0

2
.0

3
1

1
,1

8
8
 k

g

1
K

o
rp

u
s

1
0
0
-0

1
.0

1
.0

3
1

1
3
,2

0
7
 k

g

L
p
.

N
a
z
w

a
 c

z
�
�c

i
N

r 
ry

s
.-

n
o
rm

y
M

a
te

ri
a
!

Il
o
��

M
a
s
a

K
o
m

e
n
ta

rz
e

2
2

1
4

0
±
0

,2

1
2

1
4

1
1

4

7 8

W
e
j�

c
ie

2
16

1
0

0
-0

3
.1

1
1
.L

1
S

2
0

2
3

5

225





�����������	�
�
�
����
����������
���������������
�
����

��������	
��	�
�����
����
�������	
��	�
�����
����
������������������������
�������������


